中国石油大学(华东)荟萃学院

关于举办行业特色高校荣誉学院学生学术交流营的邀请函
为促进行业特色高校优秀学生之间的学术交流，增进行业院校荣誉学院之间的了解，拓宽学生视野，我校拟联合行业特色高校荣誉学院举办“2017年首届行业特色高校荣誉学院学生学术交流营”活动，现将有关事宜说明如下：
一、举办时间
7月18日-7月19日
二、参加对象
各行业特色高校荣誉学院本科生，学生年级不受限制。
三、初步安排
1.学术报告
专家报告：1场；学生科技创新报告：每校3人。
2.认识石油
石油工业流程学习与参观，石油工业训练中心、地质博物馆等。
[bookmark: _GoBack]3.学生交流
素质拓展、学生培养、个人发展等。
4.走进青岛
青岛地方风俗文化参观与体验。
四、有关说明
1. 2017年首期行业特色高校荣誉学院学生学术交流营拟招收本科生营员45人，报名采取高校推荐方式，各高校学生和带队老师总人数不超过12人。
2.学生在交流营期间的食宿、参观考察、交通等费用均由我校承担。参加高校必须为参加学术交流营的师生购买保险，师生的往返路费由各高校自理。
3.行业高校荣誉学院如有意向参加学生学术交流营活动，请与中国石油大学（华东）荟萃学院联系，并于6月30日前将加盖学校（学院）公章的回执传真至中国石油大学（华东）荟萃学院，同时将回执的电子文档发至wendy@upc.edu.cn。
4.为确保安全，请勿带小孩参加夏令营。青岛7月份潮湿多雨，请自备雨具和防暑用品。
中国石油大学（华东）荟萃学院热忱欢迎你们的到来！
报到地点：山东省青岛市黄岛区长江西路66号 邮编：266580
联 系 人：王文华、宋守浩
联系电话：0532－86980920  传真：0532-86981305

中国石油大学（华东）荟萃学院
2017年5月23日
附件：参加2017年行业特色高校荣誉学院学生学术交流营回执
	学校（学院）名称：

	人员类别
	序号
	姓名
	性别
	年级
	手机号
	身份证号

	带队教师
	1

	2

	学 生
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	备注：有特殊情况请在回执中说明。

 学校（学院）公章